Previsioni Meteo per Lallio (BG) alt. mt. 216

Emissione delle ore 20:59 di Sabato 23 Novembre 2024

Sabato, 23 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 24 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 25 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno

-0,7°C

Nw 11 km/h

0 mm
65.3 %
1018 m

nubi sparse

75°C

NNE 11 km/h

0mm
59.2 %
1532 m

nubi sparse
8,5°C
-0 km/h
0mm
90.5 %
2037 m

Mattina
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poco nuvoloso

6,5°C
-0 km/h
0 mm
34.9 %
1145 m

Mattina

nubi sparse
9,3°C
-0 km/h
0 mm
60.9 %
1748 m

Mattina

nubi sparse
9,4°C

wsw 4 km/h
0 mm
92.9 %
2245 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

coperto
2,7°C
NNE 11 km/h
0mm
60.2 %
1111 m

Pomeriggio

nubi sparse
7,7°C
N 4 km/h
0 mm
84.6 %
1995 m

Pomeriggio

nubi sparse
10,8 °C

NNE 4 km/h
0mm
92.5%
2278 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
6,2 °C
NNE 14 km/h
0mm
44.3 %
1275 m

nubi sparse
8,1°C

NNE 7 km/h
0 mm
89.9 %
1958 m

coperto
10,3°C
ENE 7 km/h
0mm
98.6 %
2317 m



